
ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΠΑΤΡΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 101
08/03/2025 - 10:30

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΩΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 33.60
2 ΓΚΙΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 34.45
3 ΜΑΡΛΑΓΚΟΥΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 37.35
4 ΜΠΟΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 37.41
5 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 37.81
6 ΜΑΛΑΤΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 38.89
7 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΛΙΣΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 39.75
8 ΜΠΟΜΠΟΛΗ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ 40.52
9 ΓΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 ΖΑΚΥΝΘΙΝΗ ΕΝΩΣΗ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΖΕ 41.08

10 ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 41.16
11 ΓΚΟΥΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ 41.27
12 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΩΝΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 43.10
13 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 44.18
14 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 44.58
15 ΚΙΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 44.67
16 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 44.90
17 ΜΑΛΑΤΑΚΗ ΔΑΦΝΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 45.34
18 ΓΕΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2015 ΚΡ10 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 46.55
19 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 46.77
20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 47.34
21 ΣΕΡΕΝΤΕΛΛΟΥ ΖΩΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 48.14
22 ΣΤΑΡΦΑ ΜΑΡΙΑ - ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 52.86
23 ΓΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 53.38
24 ΣΑΡΑΜΠΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 59.33
25 ΠΑΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'02.13
26 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ 1'12.89

NOT RANKED

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΔΣΥΜ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΔΑΜΑΝΤ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 33.59
2 ΤΖΙΑΚΟΜΕΛΛΙ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2014 ΚΡ11 Ν.Ο.Ζ.Α.Κ. ΠΡΩΤΕΑΣ 36.16
3 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΖΑΚΥΝΘΙΝΗ ΕΝΩΣΗ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΖΕ 37.99
4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 38.07
5 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 38.60
6 ΓΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 39.67
7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 39.81
8 ΕΛΕΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 40.53
9 ΣΟΜΠΑΛΑ ΖΩΗ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 40.97

10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 44.47
11 ΔΡΙΜΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 46.81
12 ΡΟΚΑΝΑ ΛΥΔΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 47.78
13 ΓΟΥΔΕΛΗ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 48.39
14 ΞΥΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 48.79
15 ΠΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 55.32

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 32.05
2 ΚΑΡΑΒΑ ΞΕΝΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 32.15
3 ΠΟΛΙΤΗ ΛΥΔΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 35.79
4 ΞΥΓΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 36.09
5 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 36.22
6 ΜΑΛΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 ΖΑΚΥΝΘΙΝΗ ΕΝΩΣΗ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΖΕ 36.28
7 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΑ 2013 ΚΡ12 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 38.10

                                                  ΠΑΤΡΕΩΝ, to Αγώνισμα 101
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

8 ΔΟΜΕΤΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 38.20
9 ΖΕΙΤΟΥΓΙΑΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 47.84

    Επισημο: 08/03/2025 ώρες 11:11

                                                  ΠΑΤΡΕΩΝ, to Αγώνισμα 101
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΠΑΤΡΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 101
08/03/2025 - 17:30

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'22.65
2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'22.97
3 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'25.56
4 ΜΑΛΑΤΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'29.96
5 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 1'37.58
6 ΓΚΟΥΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ 1'40.01
7 ΚΑΣΤΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'41.17
8 ΧΑΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'42.55
9 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΜΥ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'44.08

10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'46.53
11 ΚΙΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'49.21
12 ΓΕΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2015 ΚΡ10 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 1'50.27
13 ΓΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 2'06.19

NOT RANKED

ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΩΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΔΣΥΜ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΚΟΛΙΑ ΔΑΝΑΗ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'11.65
2 ΤΖΙΑΚΟΜΕΛΛΙ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2014 ΚΡ11 Ν.Ο.Ζ.Α.Κ. ΠΡΩΤΕΑΣ 1'21.62
3 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'21.82
4 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΖΑΚΥΝΘΙΝΗ ΕΝΩΣΗ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΖΕ 1'25.55
5 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 1'27.46
6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'30.49
7 ΜΑΤΣΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 1'31.70
8 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ 1'32.54
9 ΠΟΛΥΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 1'39.00

10 ΚΑΤΣΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'42.04
11 ΞΥΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'52.88

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΚΑΡΑΒΑ ΞΕΝΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'11.89
2 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 1'14.76
3 ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'16.77
4 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'18.57
5 ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'23.08
6 ΠΟΛΙΤΗ ΛΥΔΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'23.47
7 ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'24.10
8 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΑ 2013 ΚΡ12 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 1'24.78
9 ΔΟΜΕΤΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'26.87

10 ΖΩΡΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΖΑΚΥΝΘΙΝΗ ΕΝΩΣΗ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΖΕ 1'30.95
11 ΚΟΥΣΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟΜΟΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 1'36.19
11 ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 1'36.19
13 ΖΕΙΤΟΥΓΙΑΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'46.21

NOT RANKED

ΞΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 Ν.Ο.Ζ.Α.Κ. ΠΡΩΤΕΑΣ ΑΚΥΡ
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΠΑΤΡΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 107
08/03/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΩΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2'44.39

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 3'03.52

3 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 3'05.47

4 ΓΚΙΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 3'06.76

5 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 3'19.01

6 ΓΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 ΖΑΚΥΝΘΙΝΗ ΕΝΩΣΗ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΖΕ 3'27.53

7 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΜΥ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 3'32.09

8 ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 3'34.94

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ
1 ΚΟΛΙΑ ΔΑΝΑΗ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 2'38.09

2 ΝΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2'42.69

3 ΒΡΥΩΝΗ ΑΡΓΥΡΩ 2014 ΚΡ11 ΖΑΚΥΝΘΙΝΗ ΕΝΩΣΗ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΖΕ 2'58.57

4 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ 3'09.76

5 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 3'14.51

6 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 3'27.44

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
1 ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2'41.49

2 ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 2'41.67

3 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 2'44.13

4 ΜΠΑΚΤΑΛΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΓΑΠ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2'47.50

5 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 2'54.30

6 ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 3'24.22
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΠΑΤΡΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m 300m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

400m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 107
08/03/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ
1 ΝΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 2014 ΚΡ11 5'47.78

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
2 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ 2014 ΚΡ11 7'11.19

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
3 ΔΡΙΜΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 2014 ΚΡ11 8'19.66

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
1 ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝ 2013 ΚΡ12 5'33.55

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
2 ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 5'57.60

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ
3 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ 2013 ΚΡ12 6'06.21

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ
4 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2013 ΚΡ12 6'36.14

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΠΑΤΡΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 105
08/03/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 41.12
2 ΔΕΛΑΚΗ ΜΑΝΕΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 41.68
3 ΓΚΙΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 43.68
4 ΓΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 ΖΑΚΥΝΘΙΝΗ ΕΝΩΣΗ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΖΕ 46.75
5 ΜΑΡΛΑΓΚΟΥΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 47.73
6 ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 48.08
7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΩΝΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 49.08
8 ΜΠΟΜΠΟΛΗ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ 49.98
9 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΛΙΣΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 51.39

10 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 51.45
11 ΠΕΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2015 ΚΡ10 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 51.87
12 ΜΑΛΑΤΑΚΗ ΔΑΦΝΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 54.69
13 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 55.02
14 ΚΑΣΤΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 57.39
15 ΓΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 59.83
16 ΣΤΑΡΦΑ ΜΑΡΙΑ - ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'00.46
17 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ 1'07.78
18 ΠΑΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'15.63

NOT RANKED

ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΜΥ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΑΚΥΡ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΚΟΛΙΑ ΔΑΝΑΗ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 38.31
2 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΔΑΜΑΝΤ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 40.70
3 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΖΑΚΥΝΘΙΝΗ ΕΝΩΣΗ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΖΕ 44.11
4 ΜΑΤΣΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 46.82
5 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 47.18
6 ΕΛΕΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 48.84
7 ΣΟΜΠΑΛΑ ΖΩΗ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 49.29
8 ΚΑΤΣΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 52.28
9 ΠΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1'03.60

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΤΣΑΓΡΗ ΒΙΚΕΝΤΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 38.61
2 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 39.27
3 ΞΥΓΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 43.82
4 ΧΙΩΤΗ ΚΛΕΙΩ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 45.23
5 ΖΩΡΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΖΑΚΥΝΘΙΝΗ ΕΝΩΣΗ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΖΕ 46.57
6 ΚΟΥΣΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟΜΟΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 50.98
7 ΖΕΙΤΟΥΓΙΑΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 56.87
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΠΑΤΡΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 105
08/03/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΔΕΛΑΚΗ ΜΑΝΕΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'26.70
2 ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'33.11
3 ΜΑΛΑΤΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'43.46
4 ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'46.60
5 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'55.18

NOT RANKED

ΛΙΟΣΑΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΑΚΥΡ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΔΑΜΑΝΤ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 1'30.57
2 ΓΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'41.88
3 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'47.00
4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'53.67
5 ΞΥΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 2'12.93

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΤΣΑΓΡΗ ΒΙΚΕΝΤΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'22.88
2 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'25.83
3 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 1'27.28
4 ΛΙΟΣΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 1'34.70
5 ΞΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 Ν.Ο.Ζ.Α.Κ. ΠΡΩΤΕΑΣ 1'38.34
6 ΖΩΡΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΖΑΚΥΝΘΙΝΗ ΕΝΩΣΗ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΖΕ 1'40.04
7 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'41.03

NOT RANKED

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΑΚΥΡ
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΠΑΤΡΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 111
08/03/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ
1 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 3'30.67

2 ΔΡΙΜΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 4'05.63

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
1 ΤΣΑΓΡΗ ΒΙΚΕΝΤΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 3'00.24

2 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 3'02.24

3 ΜΠΑΚΤΑΛΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΓΑΠ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 3'08.99

4 ΛΙΟΣΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 3'23.24
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΠΑΤΡΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 103
08/03/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 44.81
2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 46.46
3 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 48.82
4 ΠΕΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2015 ΚΡ10 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 56.55
5 ΜΠΟΜΠΟΛΗ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ 58.18
6 ΣΕΡΕΝΤΕΛΛΟΥ ΖΩΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 58.53
7 ΓΚΟΥΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ 58.82
8 ΧΑΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 59.60
9 ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'00.76

10 ΚΑΣΤΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'01.59
11 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 1'01.87
12 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'02.74
13 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 1'02.76
14 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'03.68
15 ΚΙΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'04.32
16 ΣΑΡΑΜΠΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 1'04.56
17 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'06.80
18 ΣΤΑΡΦΑ ΜΑΡΙΑ - ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'17.96

NOT RANKED

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ ΑΚΥΡ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ ΔΣΥΜ
ΠΑΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΔΣΥΜ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΚΑΣΙΔΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΦΡΟΔ 2014 ΚΡ11 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 42.98
2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 48.61
3 ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΛΟΥΤΑ ΕΥΤΥΧΙ 2014 ΚΡ11 Ν.Ο.Ζ.Α.Κ. ΠΡΩΤΕΑΣ 49.17
4 ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΝΕΦΕΛΗ 2014 ΚΡ11 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 50.22
5 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ 51.39
6 ΜΑΤΣΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 53.52
7 ΠΟΛΥΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 54.52
8 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 54.76
9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 55.22

10 ΚΑΤΣΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 56.08
11 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 58.13
12 ΡΟΚΑΝΑ ΛΥΔΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 59.13
13 ΓΟΥΔΕΛΗ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 1'07.16

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 42.61
2 ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 45.76
3 ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 47.82
4 ΜΠΑΚΤΑΛΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΓΑΠ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 56.39
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΠΑΤΡΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 103
08/03/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'43.80
2 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'47.77
3 ΜΠΟΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'56.92
4 ΠΕΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2015 ΚΡ10 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 2'03.08
5 ΣΕΡΕΝΤΕΛΛΟΥ ΖΩΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 2'07.92
6 ΜΑΛΑΤΑΚΗ ΔΑΦΝΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 2'12.98
7 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 2'14.69
8 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2'16.08
9 ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 2'16.13

10 ΣΑΡΑΜΠΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 2'21.71

NOT RANKED

ΛΙΟΣΑΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΔΣΥΜ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΚΑΝΤΖΑΡΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'33.32
2 ΚΑΣΙΔΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΦΡΟΔ 2014 ΚΡ11 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 1'33.35
3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'44.12
4 ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΝΕΦΕΛΗ 2014 ΚΡ11 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 1'45.90
5 ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΛΟΥΤΑ ΕΥΤΥΧΙ 2014 ΚΡ11 Ν.Ο.Ζ.Α.Κ. ΠΡΩΤΕΑΣ 1'49.12
6 ΓΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'50.12
7 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 1'53.83
8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'55.26
9 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 1'57.83

10 ΕΛΕΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2'02.75
11 ΡΟΚΑΝΑ ΛΥΔΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 2'08.06
12 ΠΟΛΥΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 2'08.70

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'31.20
2 ΜΑΛΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 ΖΑΚΥΝΘΙΝΗ ΕΝΩΣΗ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΖΕ 1'38.97
3 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'44.60
4 ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'44.90
5 ΧΙΩΤΗ ΚΛΕΙΩ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 1'46.29

NOT RANKED

ΔΟΜΕΤΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ ΑΚΥΡ
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΠΑΤΡΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 109
08/03/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ
1 ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΝΕΦΕΛΗ 2014 ΚΡ11 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 3'34.15

2 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 3'43.93

3 ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΛΟΥΤΑ ΕΥΤΥΧΙ 2014 ΚΡ11 Ν.Ο.Ζ.Α.Κ. ΠΡΩΤΕΑΣ 4'00.07

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
1 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 3'16.17

2 ΜΑΛΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 ΖΑΚΥΝΘΙΝΗ ΕΝΩΣΗ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΖΕ 3'30.89

3 ΧΙΩΤΗ ΚΛΕΙΩ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 3'40.76

4 ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 3'42.04

5 ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 3'56.50
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΠΑΤΡΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 109
08/03/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 40.41
2 ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 42.02
3 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 45.51
4 ΧΑΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 52.93
5 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 55.99
6 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΛΙΣΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 58.20
7 ΓΕΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2015 ΚΡ10 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 58.70

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΒΡΥΩΝΗ ΑΡΓΥΡΩ 2014 ΚΡ11 ΖΑΚΥΝΘΙΝΗ ΕΝΩΣΗ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΖΕ 43.28
2 ΤΖΙΑΚΟΜΕΛΛΙ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2014 ΚΡ11 Ν.Ο.Ζ.Α.Κ. ΠΡΩΤΕΑΣ 43.60
3 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 45.22
4 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 48.91

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 34.33
2 ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 38.28
3 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 39.50
4 ΠΟΛΙΤΗ ΛΥΔΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 41.36
5 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 42.80
6 ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 45.36
7 ΞΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 Ν.Ο.Ζ.Α.Κ. ΠΡΩΤΕΑΣ 47.72
8 ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 50.39
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΠΑΤΡΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 111
08/03/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΚΑΝΤΖΑΡΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 1'23.96
2 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'49.52

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'21.23
2 ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1'28.04
3 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΑ 2013 ΚΡ12 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 1'54.91
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΠΑΤΡΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 113
08/03/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 3'38.12

2 ΜΠΟΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 3'47.13

3 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΩΝΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 3'52.70

4 ΛΙΟΣΑΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 4'21.40

NOT RANKED

ΔΕΛΑΚΗ ΜΑΝΕΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ ΑΚΥΡ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ
1 ΚΑΝΤΖΑΡΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 2'57.49

2 ΝΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 3'09.59

3 ΚΑΣΙΔΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΦΡΟΔ 2014 ΚΡ11 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 3'14.23

4 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 3'27.63

5 ΒΡΥΩΝΗ ΑΡΓΥΡΩ 2014 ΚΡ11 ΖΑΚΥΝΘΙΝΗ ΕΝΩΣΗ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΖΕ 3'29.96

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
1 ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 3'03.88

2 ΚΑΡΑΒΑ ΞΕΝΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 3'04.59

3 ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 3'13.76

4 ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 3'17.28

5 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ 3'30.68
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                                                  ΠΑΤΡΕΩΝ, to
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1


